— Prenumeratiunea se face în Sabiu la expeditorii foiei pe afara la c. r. poste, cu bani ga'ta prin scrisori francate, adresate către expeditorii. Pretului prenumeratiunii pentru Sabiu este pe anu 7 fl. v. a. iar pe o jumătate de anu 3 fl. 50. Pentru celelalte parti ale Transilvaniei și pen-

Sabiu, in 2/14 Iunie 1868.

tru provinciile din Monarchia pe un anu 8 fl. era pe o jumătate de anu 4 fl. v. a. Pentru princip. și țeri străine pe anu 12 pe 1/2 anu. 6 fl. v. a.

Inseratele se platesc pentru întreaga ora cu 7. cr. sirul, pentru a două ora cu 5 1/2 cr. și pentru a trei a repetire cu 3 1/2 cr. v. a.

de pâna acum si purtarea loru morale si politica, si astfelu indiestrate le voru substerne Venerabilului Consistoriu dreptu-maritoriu alu Caransebesiului pâna in 27 Iunie a. c. cal. v.

Caransebesiu 10 Maiu 1868.

Consistoriulu diecesei Caransebesiului.

Publicare de licitatiune.

Mercuri in 24/12 Iunie 1868 la 11 óre dimineti'a se va tiné in cancelari'a opidului Resinari o licitatiune minuenda publica despre cladirea unei mori nóue a bisericiei din Riu-sadului, pentru care s'au propusu o suma de 2540 fl. v. a.

Voitorii de a licitá, voru avea de a se provedea cu unu vadiu de 127 fl. v. a.